1. « *Necessario* » *potest determinare compositionem vel praedicatum* ;
2. « *De necessitate* » *potest dicere necessitatem compositionis vel praedicati* ;
3. *Hoc quod dico* « *de necessitate* » *potest dicere necessitatem compositionis vel praedicati* ;
4. « *De necessitate* » *potest determinare verbum ratione suae compositionis aut ratione rei verbi vel rei praedicati* ;
5. « *De necessitate* » *potest dicere necessitatem terminorum vel compositionis* ;
6. « *De necessitate* » (« *Necessario* ») *potest dicere necessitatem terminorum vel necessitatem habitudinis terminorum* ;
7. « *De necessitate* » (« *Necessario* ») *potest dicere necessitatem terminorum et habitudinis insimul vel habitudinis tantum* ;
8. *Necessitas potest esse ordinationis et terminorum aut ordinationis tantum* ;
9. « *De necessitate* » (« *Necessario* ») *potest dicere necessitatem terminorum et habitudinis insimul vel terminorum tantum* ;
10. « *De necessitate* » (« *Necessario* ») *potest dicere necessitatem inhaerentiae vel cohaerentiae* ;
11. *Modum potest esse inhaerendi vel cohaerendi* ;
12. « *De necessitate* » (« *Necessario* ») *potest dicere necessitatem compositionis quae est forma totius vel quae est forma partis* ;
13. « *De necessitate* » (« *Necessario* ») *potest dicere necessitatem simpliciter vel sub condicione* ;
14. (*Hoc quod est*) « *Necessario* » *potest dicere necessitatem absolutam vel respectivam <ou : comparatam>* ;
15. *Oratio potest intelligi de re vel de dicto*. Une analyse intégrale de l'*Anonymus Liberanus* n° 6, ms. Nat. lat. 16135, f° 11rb-12rb a été proposée.